
DECRET

Convocatòria del Ple ordinari núm. 08/2024
Exp. 1333164R

Relació de fets

Vistos els expedients conclosos que hi ha al departament de Secretaria.

Fonaments de dret

D’acord amb allò que disposen els articles 21.1.c) i 46.2.a) de la Llei 7/85, de 2 d’abril, reguladora de les 
bases de règim local, en relació amb els art. 41.4, 78 i concordants del Reial Decret 2568/1986, de 28 de  
novembre, pel que s'aprova el Reglament d'organització, funcionament i règim jurídic de les entitats  
locals, i per donar compliment a l’acord plenari de 13 de juliol de 2023, pel qual s'aprova el règim de 
sessions.

En virtut de tot això,
RESOLC:

Primer. Convocar la sessió ordinària núm. 08/2024, del PLE DE L’AJUNTAMENT, perquè tinga lloc, en 
primera convocatòria, el dia 27 de juny de 2024, a les 19.00 hores, i dos dies després, a la mateixa hora, 
en segona convocatòria, al saló de sessions de la casa consistorial, i que tractarà els següents punts:

ORDRE DEL DIA  

I. Aprovació d’actes

PUNT 1r Aprovació, si escau, de l’acta  de la sessió, ordinària núm. 07/2024, de 30 de maig de 2024 .

Expediente 1333164R: Ple ordinari núm. 8/2024 (27/06/2024) 

II. Part resolutiva

PUNT 2n Dictamen a la proposta d’aprovació de la composició de la comissió de Festes Patronals 2024 
i  Nadal  i  Reis 2024-2025 i  dades de celebració de les Festes Patronals de la ciutat (Exp. 
1239007T).

Expediente 1239007T  : Composició de la Comissió de Festes per a les Festes Patronals 2024 i   
Nadal i Reis 2024-2025 i dates de celebració de les Festes Patronals 2024 

PUNT 3r Dictamen a la proposta d’aprovació de l’addenda al contracte programa 2021-2024 entre la 
Vicepresidència Segona i Conselleria de Serveis Socials. Igualtat i Habitatge i l’entitat local 
Ajuntament de Benicarló, per a la col·laboració interadministrativa i financera en matèria de 

Ajuntament 
de Benicarló
Secretaria

Resolución Nº 2384 de 21/06/2024 "Convocatòria del Ple ordinari núm 08/2024 de 27 de juny de 2024" -
SEGRA 780746

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://benicarlo.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: HEAA AHN4 WNKP UY2P WZ4FAJUNTAMENT DE BENICARLÓ

FIRMAT PER

L'a
lca

ld
e 

pr
es

id
en

t d
e 

l'A
ju

nt
am

en
t d

e 
Be

ni
ca

rló
Ju

an
 M

an
ue

l C
er

dá
 T

en
a

21
/6

/2
02

4

FIRMAT PER

El
 s

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Be

ni
ca

rló
Gr

eg
or

io
 J

uá
re

z 
Ro

dr
íg

ue
z

21
/6

/2
02

4

Pàg. 1 de 2

https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1239007
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1239007
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1333164
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HEAAAHN4WNKPUY2PWZ4F
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22822060&csv=HEAAAHN4WNKPUY2PWZ4F
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22822111&csv=HEAAAHN4WNKPUY2PWZ4F


Serveis Socials per a l’exercici 2024 (Exp. 1304052J).

Expediente 1304052J  : Contracte Programa-Addenda 2024   

PUNT  4t Dictamen a la proposta de desestimar el recurs de reposició d'inadmissió a tràmit del aval  
P.A.I. Povet. (Exp. 1162547Z).

Expediente 1162547Z  : AVAL Urbanizadora Del PAI Sector 10A Sup Pove  t 

PUNT 5é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
núm. 21, relació de factures núm. F/2024/21 (Exp. 1329374D).

Expediente 1329374D  : Reconocimiento extrajudicial nº 21   

PUNT 6é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
núm. 22, relació de factures núm. F/2024/22 (Exp. 1329375E).

Expediente 1329375E  : Reconocimiento extrajudicial nº 22   

PUNT 7é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
núm. 23 relació de factures núm. F/2024/23 (Exp. 1329380M).

Expediente 1329380M  : Reconocimiento extrajudicial nº 23   

PUNT 8é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
núm. rec 06/2024- OACSE, relació de factures F/2024/8 (Exp. 1330103Q) 

Expediente 1330103Q  : Reconocimiento extrajudicial número 6   

III. Part d’informació, impuls i control

PUNT 9é Proposta de resolució formulada pels grups municipals PSPV-PSOE I Compromís  per tal de  
sol·licitar la  retirada de la  proposta de projecte de llei  per la qual  es  regula la  «Llibertat 
Educativa» (Exp. 1332380D).

Expediente 1332380D  : Moció PSOE Juny24   

PUNT 10é Dació de compte de la relació de decrets i de resolucions de l’Alcaldia i Tinències de l’Alcaldia 
delegades, del núm. 1.989, de 23 de maig de 2024, al núm. 2.336, de 19 de juny de 2024.

Expediente 1333164R: Ple ordinari núm. 8/2024 (27/06/2024) 

PUNT 11é Dació de compte dels acords adoptats per la Junta de Govern Local del 24 de maig de 2024 
al 17 de juny de 2024.

Expediente 1333164R: Ple ordinari núm. 8/2024 (27/06/2024) 

PUNT 12é Punts d’urgències i mocions no inclosos a l’ordre del dia.

PUNT 13é Precs i preguntes.

L'alcalde Del que n'he pres nota a l'efecte de donar-ne fe 
pública i transcriure-ho al llibre de resolucions.

El secretari general.

(Firmat digitalment) (Firmat digitalment)

Resolución Nº 2384 de 21/06/2024 "Convocatòria del Ple ordinari núm 08/2024 de 27 de juny de 2024" -
SEGRA 780746

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://benicarlo.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: HEAA AHN4 WNKP UY2P WZ4FAJUNTAMENT DE BENICARLÓ

FIRMAT PER

L'a
lca

ld
e 

pr
es

id
en

t d
e 

l'A
ju

nt
am

en
t d

e 
Be

ni
ca

rló
Ju

an
 M

an
ue

l C
er

dá
 T

en
a

21
/6

/2
02

4

FIRMAT PER

El
 s

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Be

ni
ca

rló
Gr

eg
or

io
 J

uá
re

z 
Ro

dr
íg

ue
z

21
/6

/2
02

4

Pàg. 2 de 2

https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1333164
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1333164
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1332380
https://oacse.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1330103
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1329380
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1329375
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1329374
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1162547
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1304052
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=968969
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HEAAAHN4WNKPUY2PWZ4F
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22822060&csv=HEAAAHN4WNKPUY2PWZ4F
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22822111&csv=HEAAAHN4WNKPUY2PWZ4F

		2024-06-21T12:57:37+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://benicarlo.sedipualba.es/ amb CSV HEAAAHN4WNKPUY2PWZ4F
	Seu Electrònica AJUNTAMENT DE BENICARLÓ




